
 

 
 
 
 
 
V Laškově  dne: 25.1.2021    
 
Naše zn.:   
 
Vyřizuje:       Zbyněk Cupák 
Tel.:   - 
Fax:  - 
Mobil:          731 158 559 
e-mail:        cupak@pukonela.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 Oznámení, dle § 15 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., a NV 591/2006 Sb., příloha č. 4 

o zahájení prací na stavbě  Laškov, Pěnčín – ČOV a stoková síť  
     
(dle stav. povolení čj. PVMU 39859/2019 40 ze dne 19.3.2019, čj. PVMU 37286/2019 40 ze 
dne 12.3.2019,  ) 

 
1. Datum odeslání oznámení: 25.1.2021 
         
2. Zadavatel(é) stavby: Kanalizace ČOV svazek obcí Pěnčín - Laškov 

a. Název (jméno a příjmení): Ladislav Jedlička, předseda svazku 
b. Identifikační číslo: 65763173 
c. Sídlo (popř. místo bydliště nebo místo podnikání): Pěnčín 109, 798 57 Laškov 
 

3. Přesná adresa, popřípadě popis umístění staveniště: Obce Laškov, Pěnčín, okres Prostějov, 
Olomoucký kraj 

 
4. Stavba: Laškov, Pěnčín – ČOV a stoková síť 

a. Druh : Liniová stavba kanalizace a stavba ČOV 
b. Stručný popis: Stavba kanalizační sítě v obcích Laškov a Pěnčín a stavba společné 

ČOV v obci Laškov. 
c. Práce a činnosti, které budou  na stavbě prováděny: Zemní práce, montážní práce při 

pokládce kanalizačního potrubí a šachet, betonářské práce při stavbě ČOV a ČS. 
 

5. Zhotovitel(é) stavby: 
a. Název (jméno a příjmení): MERTASTAV s.r.o. 
b. Identifikační číslo: 26247461 
c. Sídlo (popř. místo bydliště nebo místo podnikání): Štěpánovská 1176, Předklášteří, 

PSČ: 666 02 
Fyzické osoby zabezpečující odborné vedení provádění stavby (popř. stavební dozor): 

a. Jméno a příjmení: Zbyněk Cupák 
b. Identifikační číslo: 02645696 
c. Sídlo (popř. místo bydliště nebo místo podnikání): Chelčického 1083/20, 779 00 

Olomouc 
d. Obor autorizace: vodohospodářské stavby 
e. Číslo autorizace: 1200903 
 
 
 

Oblastní inspektorát práce pro 
Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj 
Živičná 2 
Ostrava 
702 69 
 
E-mail:   ostrava@suip.cz 
E-podatelna:  epodatelna.ostrava@suip.cz 



6. Koordinátor(ři) při přípravě stavby: 
a. Název (jméno a příjmení): PROVOD – inženýrská společnost, s.r.o. 
b. Identifikační číslo: 25023829 
c. Sídlo (popř. místo bydliště nebo místo podnikání): V Podhájí 226/28, 400 01 Ústí nad 

Labem 
 

7. Koordinátor(ři) při realizaci stavby: 
a. Název (jméno a příjmení): Zbyněk Cupák 
b. Identifikační číslo: 02645696 
c. Sídlo (popř. místo bydliště nebo místo podnikání): Chelčického 1083/20, 779 00 

Olomouc 
 

8. Staveniště předáno zhotoviteli dne: 8.2.2021  
Plánované ukončení prací dne: 31.12.2022 
 

9. Odhadovaný maximální počet fyzických osob na staveništi: 20 
 
10. Plánovaný počet zhotovitelů na staveništi: 5 

 
11. Identifikační údaje o zhotovitelích na staveništi:  

Název (jméno a příjmení):     Identifikační číslo: 
 
MERTASTAV s.r.o.      26247461 
Michlovský – protlaky, a.s      27704262 
Montáže inženýrských sítí spol. s r.o.    43389554 
PRESSKAN systém a.s.      60743824  
PRO-SYSTÉM, vodohospodářské služby, s.r.o.   26166542  

  
12. Zadavatel stavby – stavebník (popřípadě fyzická osoba oprávněná jednat jeho jménem):  

a. Název: Kanalizace ČOV svazek obcí Pěnčín - Laškov 
b. Jméno a příjmení: Ladislav jedlička, předseda svazku 
c. Podpis:  

 
 

 


		2021-01-25T09:10:00+0100
	Ladislav Jedlička




